strona: 82

kolumna: a

- 1: Liburnus, prom.
- 2: Licentia, dozvoljenje.
- 3: Liciatorium, lignum, in quo licium involvitur, navoy.
- 4: Licitans, podcupvyączy, licitator.
- 5: Lictor, czeclyarz, butel.
- 6: Lien, trzeva.
- 7: Lienteria, coliolisia, slyezyvka, byegvka, dr, intestinorum levitas, etc., eundem (cibum) forans cum nimio flaxu ventris, drzistawka.
- 8: Lignile, szhopa drewna, ubi ligna servantur.
- 9: Ligo, est instrumentum fodiendi terram, motika.
- 10: Ligula, wstąga.
- 11: Ligustrum, flos quidam cito marcescens, vel pazdyerze.
- 12: Lima, qua planatur ferrum diminuendo, pylka, et poliuntur et roduntur metalla, limula.
- 13: Limas, dr. vestis, quae protenditur ab umbilico usque ad pedes, qua utuntur servi et coquinarii, szhorcz, ffartuch, vel dr. limus.
- 14: Limax, slymak, vel limaca.

- 15: Limbus, ornatura, bramy, seu fasciola, quae ambit extremitatem vestium, etc.
- 16: Limen, est inferior pars ostii, lignum in foribus lomorum, per quod intratur, prog.
- 17: Limes, granycza.
- 18: Limitatio, granyczenye.
- 19: Limitatus, rozmyerzony.
- 20: Lychnus (lichnus), lychinus, funis candelae, qui ardet in ea, knoth.
- 21: Lychnus pensilis, lampa.

kolumna: b

- 1: Limosus, mvlovaty.
- 2: Limus, mvl, blotho, gnoy.
- 3: Limus terrae, gyl.
- 4: Lingula, kopistka, spyen v przączky.
- 5: Lintearius, plocyennyk, linteo.
- 6: Lipsana, myazga.
- 7: Liquamen, proprie est piscium seu salsugo vel muria, aqua sale conmixta, rosol.
- 8: Liquatum, liquamen, liquamentum, dr. pinguedo animalis ad ignem liquefacta et in usum coquinarium reservata ad condiendum cibos, smalcz.
- 9: Litera, buchstab.
- 10: Litera, cztena.
- 11: Litera publicae fidei, gleytowny list.

strona: 83

kolumna: a

- 1: Liquamen, pinquedo, szmalcz.
- 2: Lira, dr. sulcus cum vomere factus, skyba. (v. Lyra).
- 3: Lithiasis, calculus morbus, pyaseczny kamyen.
- 4: Lithostratum vel lithostrata, bruk, burg.
- 5: Lithotomus, dr. medicus, qui calculosos medetur et scindit eos, rzezycamyennyk.
- 6: Littus, brzeg przy morzv.
- 7: Lividus, szyny, niger, subniger, iracundus.
- 8: Livor, synoscz, nigredo, quando ex percussione caro nigra fit, etc.

9: In livore, w gnyevye.

10: Lixa, dr. mercenarius, qui sequitur exercitum in expeditione et portat aquam ad opus exercitus in castris, przilyevacz vodny.

11: Logica, rozeznavaiaćza.

12: Lyra (lira), dr. instrumentum musicum, strvna, skrzypicze, vel dr. sulcus cum vomere factus, skyba. (v. Lira).

13: Lyricen (liricen), skrzytecz.

kolumna: b

1: Lixivium vel liscivium, est quo capita aut vestes abluuntur, quod fit de aqua et cinere, lug.